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PYTANIA | ODPOWIEDZI DOTYCZACE POSTEPOWANIA
O UDZIELENIE ZAMOWIENIA PUBLICZNEGO
O ZNAKU ZP 5/17
Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamdwien publicznych (tekst
jednolity Dz. U. z 2015 r., poz. 2164 z p6zn. zm.) Zamawiajgcy przedstawia tre$¢ pytan i udzielonych
odpowiedzi dotyczacych tresci SIWZ w przetargu nieograniczonym na wykonanie robét budowlanych

polegajgcych na budowie Pawilonu nr 5 w Zaktadzie Opiekunczo — Leczniczym w Krakowie.

Pytanie nr 1:

L~Zwracamy sie z pro$bg o udostepnienie drukéw formalnych w formie edytowalnej?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy za posrednictwem poczty elektronicznej przekaze Wykonawcy druki formalne w formie

edytowalne;.

Pytanie nr 2:
»,Czy do oferty nalezy dotgczy¢ wykaz robot budowlanych, wykaz osob, informacje z banku, polise,

KRS? Czy dokumenty te nalezy ztozy¢ dopiero na wezwanie zamawiajgcego?”

Odpowiedz:

Dokumenty te nalezy ztozyé na wezwanie Zamawiajgcego.

Pytanie nr 3:

»,Kosztorys roboty budowlane

Element 2.2 roboty fundamentowe

Poz. 29 Sciany zelbetowe — dodatek za kazdy 1 cm réznicy grubo$ci $cian zelbetowych, $ciance gr. 25

cm studzienek ST-1. ST-2. ST-3, m2-16,53 przyjeto krotno$¢ 7 powinna by¢ krotnos¢ — 17.”

Odpowiedz:

Nalezy przyja¢ krotnos¢ 17.

Pytanie nr 4:

»,Kosztorys roboty budowlane

Element 2.14 pokrycie dachu

W poz. 193. Izolacja z folii polietylenowej — paroizolacja attyki wywiewana na ptyte OSB przyjeto tylko

93,75 m? folii, powinna by¢ folia paroizolacyjna na catej powierzchni dachu tj. poz. 183 — 865, 52 m?,
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poz. 184 — 275,90 m?, poz. 186 — 1947,30 m?, poz. 189 — 424,91 m?, poz. 191 — 178,12 m?, poz. 192

— 253,30 m?, w dziale pominigto 3 945,05 m? foli paroizolacyjnej, czy nalezy jg doliczy¢ w tej pozycji?”
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Odpowiedz:
Nalezy doliczy¢ folie paraizolacyjng pod pokrycie dachu.

Pytanie nr 5:

»,Kosztorys roboty budowlane

Element 3.4 podtogi

Pominieto wykonanie posadzki samopoziomujgcej gr 5 mm pod wyktadziny podtogowe PCV, nalezy
doliczy¢ 4055,12 m? posadzek samopoziomujgcych pod wyktadziny PCV.

Odpowiedz:
Posadzke cementowa przewidziang w przedmiarze nalezy wykonaé zgodnie z wytycznymi producenta
wyktadzin PCV tj. wraz z warstwg wyréwnujgcg gr. 5mm. Do pozycji Posadzki cementowe nalezy

doliczy¢ ewentualne wykonanie warstwy wyréwnujgce;.

Pytanie nr 6:
,Kto bedzie zobowigzany do ponoszenia w okresie gwarancji kosztow obligatoryjnych przeglgdow

serwisowych i konserwacji urzgdzen zgodnie z wytycznymi ich producentow?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie zobowigzany do ponoszenia w okresie gwarancji kosztow obligatoryjnych

przegladow serwisowych i konserwacji urzagdzen zgodnie z wytycznymi ich producentow.

Pytanie nr 7:
.Kto bedzie zobowigzany do ponoszenia w oOKkresie gwarancji kosztow wymiany materiatow

eksploatacyjnych (ktérych koniecznos¢ wynika z naturalnego ich zuzycia, a nie z istnienia ich wad)?”

Odpowiedz:
Zamawiajgcy bedzie zobowigzany do ponoszenia w okresie gwarancji kosztéw wymiany materiatéw

eksploatacyjnych (ktérych koniecznos¢ wynika z naturalnego ich zuzycia, a nie z istnienia ich wad).
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Pytanie nr 8:

~Wykonawca zwraca sie z wnioskiem o zmiane zasad pfatno$ci okreSlonych w § 8 projektu umowy.
Zaproponowane zasady pfatnosci wprowadzajg de facto obowigzek kredytowania inwestycji i sg
bardzo niekorzystne dla potencjalnych Wykonawcdéw. Wobec powyzszego wnosimy o zmiane

postanowien | wprowadzenie rozliczenia kwartalnego i ostatniej ptfatnosci (10%) po zakoriczeniu
robot.”

Odpowiedz:

Zamawiajgcy nie zmieni tresci § 8 projektu umowy.
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